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جانمایی گیاه پوششی در ایستگاه خط 
تندرور ولیعصر

ایستگاه  اتوبوس منطقه یک، سبز شد
 ایســتگاه های اتوبوس در منطقــه یک با هدف ترغیب 
شــهروندان به استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی با 
نصب المان و مبلمان جدید، زیباســازی و برخی نیز با 
کاشــت گیاهان پوششی سبز شــدند.به گزارش روابط 
عمومی شــهرداری منطقه یک،ســید فرید مرتضوی 
سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه 
یک  تهران گفت: منطقه یک دارای ۲۵۰ ایستگاه اتوبوس 
است که تاکنون بیش از ۴۵ درصد آنها با انجام عملیات 
نصب المان های مشبک طرح اسلیمی، نیمکت،صندلی، 
رنگ آمیزی و ... بهســازی شده است.او افزود: همچنین 
این منطقه دارای دو خط اتوبوس های تندرو اســت که 
از میدان تجریش و پایانه شــهید علیرضا افشار به دیگر 
مقاصد حرکت می کنند و دارای ۱۱ ایستگاه در منطقه 
یک هستند که با توجه به ابعاد بزرگتر این ایستگاه ها و 
پذیرش تعداد بیشتر مسافر نسبت به سایر ایستگاه های 
اتوبوس، طرح ساماندهی المان های ترافیکی در آنها انجام 
و از این بین ایســتگاه کاظمی در خیابان ولیعصر)عج( 
بهسازی شد. مرتضوی تصریح کرد: نصب گلدان با گیاه 
پوششی و رونده، تبدیل شیشه ها به المان های مشبک 
طرح اســلیمی برای جلوگیری از نصب آگهی و ایمنی 
بیشتر، نصب نیمکت به جای صندلی و سطل های زباله 
خلاقانه از جمله اقدامات اجرایی در ایستگاه کاظمی بوده 
است.او افزود: نصب المان های مشبک با طرح اسلیمی 
تاکنون در ۱۱۵ ایستگاه اتوبوس اجرا شده است و تلاش 
می شود تا پایان سال همه ایستگاه های اتوبوس بهسازی 

و ساماندهی شوند.

خبر

 مجموعه ورزشی پردیسان صاحب
 سالن صخره نوردی می شود

 شهردار منطقه۲ گفت: به منظور توسعه زیرساخت های 
ورزشــی و تفریحی ، ســالن صخره نوردی در مجموعه 

ورزشی پردیسان احداث می شود.
بــه گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه۲، مهدی 
صالحــی گفت: با توجــه به پتانســیل و تقاضای زیاد  
ورزشکاران منطقه در خصوص اجرای فعالیت های ورزشی 
متنوع، توسعه مجموعه ورزشی پردیسان در دستور کار 
قرار گرفت.وی با اشــاره به اینکه کوهنــوردی یکی از 
رشــته های ورزشی است که  علاوه بر سلامت جسمی 
،موجب آرامش روحی  نیز می شــود، افزود: در همین 
راستا  سالن اختصاصی و دیواره مستقل سنگنوردی در 
مجموعه پردیســان  احداث می شود و ورزشکاران می 
توانند با  یادگیری تکنیک ها و اصول سنگنوردی برای 
تجربه صخره نوردی در طبیعت نیز آماده شوند .شهردار 
منطقه۲ با بیان اینکه  مجموعه ورزشــی پردیسان در 
بخش های تیراندازی، ژیمیناستیک و بونسازی در حال 
فعالیت است، گفت: باشگاه بدنسازی این مجموعه در ۲ 
طبقه با تجهیزات و امکانات اســتاندارد اردیبهشت ماه 
سالجاری بهره برداری  و در اختیار شهروندان قرار گرفت.

هاشور

به گزارش خبرنگار روابط عمومی فولاد سنگان، 
حمیــد میری “مدیر خرید مــواد اولیه و فروش 
محصولات” فولاد ســنگان در خصوص شــرح 
فعالیــت ها،  وظایف و ماموریت های واحد خرید 
مواد اولیه و فــروش محصولات گفت: محصول 
اصلی تولیدی شرکت گندله است که فرآیند تولید 
و کیفیت این محصول تحت تاثیر کیفیت مواد 
اولیه اســت. طبیعی است که کیفیت مواد اولیه 
بیش از فرآیند تولید و فرآوری در گندله ســازی 
مؤثر است. بنابراین مقرر گردید خرید مواد اولیه 
و فروش محصولات شــرکت در حوزه اختیارات 
یک واحد باشد و ما از طریق برنامه ریزی و تامین 
مواد اولیه با کیفیت برای واحد کنسانتره سازی به 
فرآیند تولید کنسانتره و نهایتاً تولید گندله مرغوب 
و با کیفیت کمک کنیم. واحد فروش در واقع ذی 
نفع عملیات خریدمواد اولیه اســت و هر چقدر 
کیفیت را در مواد اولیه محقق نماییم به طور غیر 
مستقیم خودمان در واحد فروش منتفع خواهیم 
شد. زیرا منجر به افزایش درآمد و افزایش رضایت 

مشتریان خواهد شد.
میری در خصوص شناسایی بیشتر واحد خرید 
مــواد اولیه و فروش محصــولات گفت: در حال 
حاضــر این واحد شــامل دو حــوزه خرید مواد 
اولیه، کــه کل مواد اولیــه و افزودنی های تولید 
کنسانتره و  گندله را تامین می کند و حوزه فروش 
محصول که همانطور که از اســمش پیداست، 

اصلی ترین ماموریت آن، فروش گندله اســت و 
تمامی عملیات منجر به درآمد در این حوزه انجام 
می شود.  همچنین ماموریت اصلی حوزه فروش، 
طبق استراتژی کلان ســازمان؛ ارسال محصول 
و تامین نیاز هلدینگ فولاد مبارکه اســت، مگر 
در مواردی که بدلیل تولید مــازاد بر نیاز گروه، 
از طــرق مختلف از جمله، عرضــه در بورس یا 
فروش خارج از بورس، نســبت به فروش بخشی 
از محصول تولیدی اقدام می گردد. وی با اشــاره 
به آمادگی واحد برای صادرات محصولات فولاد 
سنگان گفت: زیرسیســتم ها و اسناد مورد نیاز 
جهت برگزاری مزایده و انعقاد قراردادهای خارجی 

تامین شده و با توجه به برگزاری دو مرحله مزایده 
فروش صادراتی در سال قبل، بازاریابی مناسبی در 
این خصوص صورت گرفته است؛ لذا در صوررت 
نیاز و صدور مجوزهــای لازم ، در زمان ثبات در 
بازار خارجی و اطمینان از حاشیه سود مناسب، 
می توانیم نسبت به صادرات محصول اقدام نماییم. 
میری افزود؛ صادرات محصول ضمن درآمدزایی 
بــه تامین منابع ارزی برای پروژه ها و خریدهای 
توسعه ای کمک خواهد نمود.میری در خصوص 
ماموریت ها، برنامه هــا و میزان تحقق در واحد 
خرید مواد اولیه و فروش محصولات گفت: مهم 
ترین کالایی که تامین می شــود ســنگ مورد 

مصرف واحد کنسانتره سازی است. در زمانی که 
مطابق ظرفیت اسمی برنامه ریزی تولید کنسانتره 
صورت گیرد، ســالیانه یازده میلیون تن کلوخه 
ســنگ آهن مورد نیاز اســت که از طریق منبع 
اصلــی آن یعنی معدن دولتی تامین می شــود. 
حساســیت هایی در تامین کلوخه سنگ آهن 
وجود دارد کــه از جمله آن تامیــن به موقع و 
رساندن کلوخه در زمان مناسب است. در کنار آن 
رعایت نسبت آنومالی های مختلف که در معدن 
دولتــی وجود دارد نیز بســیار مهم و بر کیفیت 
کنســانتره تولیدی اثرگذار است.میری در ادامه 
گفت: یکی از مهم تریــن افزودنی هایی که واحد 
خرید مواد باید تامین کند و گندله سازی ها به آن 
نیاز دارند، بنتونیت است. در این زمینه استراتژی 
مناسبی اتخاذ شده و شرکت آتیه فولاد سنگان که 
ماموریت اصلی آن تامین افزودنی های تولید فولاد 
سنگان اســت، ضمن تامین نیاز شرکت به ماده 
بنتونیت، با توسعه خطوط گلوله فلزی آسیاب وارد 
فاز تامین گلوله آسیاب برای واحد کنسانتره سازی 
هم شده است. این اقدام بسیار موثر بود، زیرا منابع 
تامین بنتونیت محدود و تامین و انتقال آن بدلیل 
ماهیت بنتونیت با دستگاه بونکر صورت می گیرد 
که در برخی از مواقع چالش ساز است. لذا تامین 
این کالای گلوگاهی از طریق آتیه فولاد بســیار 
به مجموعه فولاد سنگان کمک کرده و ریسک 

تامین را کاهش داده است.

 آمار،عملکرد و رکوردهای واحد خرید مواد اولیه 
و فروش در فولاد سنگان


